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Ftohen qytetarët dhe të gjithë të interesuarit, që të marrin pjesë në 

Debatin Publik për KORNIZËN AFATMESME BUXHETORE (KAB), 

PËR VITIN FISKAL 2017 DHE VLERËSIMET E HERSHME PËR 

VITET 2018-2019, të cilin e organizon Komiteti për Politikë dhe 

Financa i KK-Gjilan. 

 

 

Debati Publik mbahet në sallën e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës 

(ish objekti i Gjykatës) së Gjilanit, më datë 16.06.2016, me fillim në ora 

11:00. 

 

 

 

E mirëpresim kontributin tuaj, 

 

 

 

01.Nr.   121/2016   

Gjilan, më 30.05.2016    Kryesuesja e KK-Gjilan 

       ___________________ 

       Valentina Bunjaku-Rexhepi 


